1

cÀunnn MUNTSpAL DE vEREADoRES DE GENERnI cÂnaARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
2's0 tk'á.l

PEDIDo DE PRovrnÊxcrA N" 16T tzozs

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao egrégio
Plenário, que o presente Pedido de Providência, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo t\íunicipal, para a seguinte providência:

Que o Poder Executivo Municipal, juntamente com a Secretaria competente, providencie o
reparo na Rua Visconde de ltaboraí, no 1430, onde há um buraco.

Justificativa
ORAL

Sala das sessões, 13 de outubro de 2025.

gürh
Dêcumento assinâd6 digitalfi ente

LU§Á SCUWUC!*O!fi r,Ê §OUSÁ
Dôta; 13110/2025 09:40;13-030o
VeriÍique em hf{psi//validar.iti.gÇv.bÍ

VEREADORA: Luisa Schwuchow de Sousa
BANCADA DO PROGRESSISTA

t

Rua: Getúlio Vargas, Z7-Fone: (51) 3655-1249- CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ: ü2.401.428/0001 -71 e-mail :câmaranrunicipalgc@grlail.com